様式第１号（第６条関係）

佐用町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金交付申請書

年　　月　　日

　　佐用町長　　　　　　　　様

住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　下記のとおり佐用町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金の交付を受け
たいので、佐用町住宅用太陽光発電システム設置事業補助金交付要綱第６条の
規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　交付申請額
　２　設置場所
　３　設置住宅の所有者
　４　設置建物の区分　　１既存建物　　２新築建物　　３設置済建売住宅

　５　電力会社との受給契約における最大受給電力　　　　　　ｋｗ
　６　施工業者　　住　所

　　　　　　　　　業者名

　７　電力受給開始年月日

　８　添付書類

(１)　住民票の写し

(２)　町税等納付状況調査同意書（様式第２号）

　　(３)　対象発電システムの設置状況を示す写真

(４)　対象発電システムの設置費に係る領収書及び内訳明細書の写し

　　(５)　電力会社との電力受給契約を証する書類の写し

　　(６)　住宅所有者の承諾書（対象発電システムを設置した住宅が自己の所有でない場合に限る。）

　　(７)　施工業者の同意書（様式第３号）（要綱第５条第２項の規定による場合に限る。）

　　(８)　その他町長が必要と認める書類